

Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim Politikaları Kurulu Üyesi Tuna Koç Gümüşhane'ye Geliyor



GÜMÜŞHANE OLAY GAZETESİ HABERİ – 03.06.2022

T.C. Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim Politikaları Kurulu Üyesi, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici'nin Başdanışmanı ve BBP' si Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Hemşehrimiz Tuna Koç Gümüşhane'ye geliyor.

Büyük Birlik Partisi Gümüşhane İl Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada Büyük Birlik Partisi Doğu Karadeniz Bölge Sorumlu Merkez Karar Yönetim Kurulu Üyesi Alparslan Güngör Yüsküp ile 5 Haziran Pazar günü Gümüşhane'ye gelecek olan Hemşerimiz Tuna Koç'un üç gün süre ile Gümüşhane'de kalarak çeşitli programlara katılacağı belirtildi.

Tuna Koç'un, 6 Haziran Pazartesi günü saat 10'da Gümüşhane Üniversitesi Kongre Salonu'nda da bir konferans verecek.

Koç ve beraberindeki heyetin 7 Haziran Salı Günü Valilik, Belediye ve Ünlü Pınar (Pekün) Beldesini ziyaret edecekleri öğrenildi.

YULA
MİMARLIK & MÜHENDİSLİK

- ✓ MİMARİ PROJE UYGULAMA
- ✓ 3D GÖRSELLEŞTİRME
- ✓ PLAN PROJE
- ✓ İÇ DEKORASYON
- ✓ STATİK PROJESİ
- ✓ AKILLI EV OTOMASYONU
- ✓ KÖY ELEKTRİK PROJELERİ
- ✓ TADİLAT PROJELERİ

Elif IŞIK CANLI
Ömer Faruk CANLI - 0536 508 12 28
Sefacan CANLI - 0505 152 16 89

yulamimarlik29@gmail.com

Köşe Mesle Yüksekokulu'nda Eğitim Etkinlikleri Hız Kesmeden Devam Ediyor

GÜMÜŞHANE
OLAY
GAZETESİ

Sayı : 2288 3 HAZİRAN 2022 CUMA Fiyatı : 1 TL

Fen Lisesi Bahçesine 75 Gül Fidanı Dikildi

TUNA KOÇ
GÜMÜŞHANE'YE GELİYOR

T.C. Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim Politikaları Kurulu Üyesi, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici'nin Başkanlığı ve BBP' si Yüksek Danışma Kurulu Başkanı Hemşehrimiz Tuna Koç Gümüşhane'ye geliyor.

Büyük Birlik Partisi Gümüşhane İl Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada Büyük Birlik Partisi Doğu Karadeniz Bölge Sorumlu Merkez Karar Yönetim Kurulu Üyesi Alparslan Güngör Yüsküp ile 5 Haziran Pazar günü Gümüşhane'ye gelecek olan Hemşehrimiz Tuna Koç'un üç gün süre ile Gümüşhane'de kalacak çeşitli programları katılacağı belirtildi.

Tuna Koç'un, 6 Haziran Pazartesi günü saat 10'da Gümüşhane Üniversitesi Kongre Salonu'nda da bir konferans verecek.

Koç ve beraberindeki heyetin 7 Haziran Salı Günü Valilik, Belediye ve Ünlü Pınar (Pekün) Beldesini ziyaret edecekleri öğrenildi. ■

PAZAR GÜNÜ GÜMÜŞHANE'DE 1342 ÖĞRENCİ LGS SINAVINA GİRECEK

5 Haziran Pazar günü iki oturum halinde gerçekleştirilecek olan Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavına ilimizde 1342 öğrenci girecek.

Ortaokul 8. sınıf öğrencilerin katılacağı LGS sınavının birinci oturumu saat 09:30'da, ikinci oturum ise 11:30'da yapılacak. 50 okulda, 95 salonda yapılacak sınavda Bin 342 öğrenci sınava girecek.

Sınava girecek öğrencilerin herhangi bir aksaklık yaşamamaları için gereken tüm önlemlerin alındığını belirten İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, Gümüşhane il genelinde 50 sınav merkezinde 95 salonda gerçekleştirilecek LGS sınavına toplam 1342 öğrencinin katılacağını belirtti.

Millî Eğitim Müdürü Sünnetçi sınavla ilgili olarak öğrenci ve velilere şu açıklamalarda bulundu: "Hayatımızın her alanında bulunan sınavlar birer basamaktır. 1 yıl boyunca çalışıp emek verdiniz. Şimdi emeğinizin karşılığını alma vakti. Size çok güveniyorum, siz de kendinize güvenin. LGS Sınavının eğitim hayatında öğrenciler için önemli dönüm noktalarından biri olduğunu biliyor, geleceğimizi emanet edeceğimiz değerli öğrencilerimizin, büyük bir azim ve çabayla hazırladıkları bu sınavı başarı ile geçeceklerine yürekten inanıyorum. Sınava büyük bir azim ve özveriyle hazırlanan tüm öğrencilerimizin ve her zaman destekleriyle evlatlarının yanında olan velilerimizin sınav heyecanını paylaşıyor, LGS'ye (Liseye Giriş Sınavı) girecek tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum." dedi. ■

İNTERNET MEDYASAL YAZILI BASINA ZARAR VERMEDEN DESTEKLENMELİ

Gümüşhane Gazeteciler Cemiyetinin de bağlı olduğu Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kotaylı tarafından, "Basın Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi"ne ilişkin olarak hazırlanan rapor, TBMM Dijital Mecralar Komisyonu'na sunuldu. ■4TE

Çevre Haftası'nda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Faaliyetleri

■2005.2022 tarihli Resmî Gazete'de "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan"ın imzasıyla yayımlanan "Türkiye Çevre Haftası" konulu genelgeyle 1972 yılından bu yana "Dünya Çevre Günü" olarak kutlanan 5 Haziran tarihini içinde bulunduğu hafta, Türkiye'de artık her yıl Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından duyurulacak bir temayla "Türkiye Çevre Haftası" olarak kutlanacak. ■5TE

Kürtün'de Bulunan Kafatası ve Kemiklerin Hasan Germiç'e Ait Olduğu Tespit Edildi ■4TE